
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n° 196 del 15/03/2022





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: INDIZIONE  RDO  SUL  MERCATO  ELETTRONICO  DELLA  PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE  AI  SENSI  DELL’ART.  58  DEL  D.  LGS.  50/2016  E  S.M.I.  PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA ANNUALE DI  FARMACI  PER LE  ESIGENZE DELLA
UOC FARMACIA OSPEDALIERA DELL’AORN S. ANNA E S. SEBASTIANO DI CASERTA


Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 


Premesso che:
- la  UOC  Farmacia  Ospedaliera  con  nota  Prot.  n.  31649  del  12/11/2021  (Allegato  n.1),


nell’evidenziare la mancata disponibilità a livello centralizzato di taluni farmaci di  interesse
aziendale,  ha  richiesto  a  questa  UOC  l’acquisto  di  essi,  determinandone  il  relativo  annuo
sottoriportato:


1) Acetazolamide 250 MG – fabbisogno annuo n. 2.400 unità;
2) Potassio Cloruro Retard 60 MG – fabbisogno annuo n. 12.000 unità;
3) Idrossicarbamide 500 MG – fabbisogno annuo n. 1.200 unità;
4) Tiamazolo 5 MG – fabbisogno annuo n. 1.500 unità;
5) Clorpromazina 50 MG/2 ML – fabbisogno annuo n. 500 unità;
6) Piperacillina e Tazobactam 4 GR+500 – fabbisogno annuo n. 32.000 unità;
7) Metildopa (Levogira) 250MG – fabbisogno annuo n. 300 unità;
8) Metildopa (Levogira) 500MG – fabbisogno annuo n. 300 unità;
9) Isosorbide Dinitrato 5 MG – fabbisogno annuo n. 2.000 unità;
10) Piridossina Cloridrato (Vit B6) 300 MG – fabbisogno annuo n. 480 unità;
11) Labetalolo Cloridrato 5MG/ML Fiale da 20 ML - fabbisogno annuo n. 100 unità;


- con nota Prot.  n. 28294 del 08/10/2021 (Allegato n. 2) la Direzione Sanitaria Aziendale ha
autorizzato l’acquisto in parola;


- con nota prot. n. 819/U del 11/01/2022 (Allegato n. 3) questa AORN ha quindi richiesto alla
So.Re.Sa. Spa l’autorizzazione per l’espletamento in autonomia di una procedura negoziata per
l’affidamento di che trattasi;


Rilevato che


- a seguito dell’aggiudicazione del Sistema Dinamico di Acquisizione per la fornitura di farmaci
ed emoderivati per le AA.SS. della Regione Campania IV Appalto specifico, taluni farmaci,
sempre di interesse aziendale, non sono presenti in quanto “la gara è andata deserta o non è
stata aggiudicata” (Det. n. 150 del 20 dicembre 2021);


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


- pertanto con mail del 21/01/2022 (Allegato n. 4) la UOC Farmacia Ospedaliera, ha integrato il
precedente fabbisogno richiedendo la fornitura annuale di essi, come di seguito riportato:
1) Sucralfato 2000 mg - fabbisogno annuo n. 150,
2) Floroglucinolo 40 mg/4 ml - fabbisogno annuo n. 7500,
3) Metoclopramide 10 mg/2 ml - fabbisogno annuo n. 8000,
4) Lattulosio 66,7g/100 ml - fabbisogno annuo n. 1200,
5) Mesalazina 800 - mgfabbisogno annuo n. 1800,
6) Urochinasi 100.000 ui fabbisogno annuo n. 60,
7) Ferro trivalente 62,5 mg/5 ml - fabbisogno annuo n. 8800,
8) Cianocobalamina 5000 mcg - fabbisogno annuo n. 600,
9) Amiodarone cloridrato 150 mg/3 ml - fabbisogno annuo n. 12.000,
10) Furosemide 20 mg/2 ml - fabbisogno annuo n. 48.000,
11) Metilergometrina maleato acido 1 ml 0,2 mg/ml - fabbisogno annuo n. 1.080,
12) Betametasone 4 mg - fabbisogno annuo n. 8640,
13) Prednisone 25 mg - fabbisogno annuo n. 5.000,
14) Amoxicillina triidrato/potassio clavulanato 400 mg + 57 mg - fabbisogno annuo n. 96,
15) Netilmicina anidra 15 mg/1,5 ml - fabbisogno annuo n. 2.000,
16) Rifampicina 300 mg - fabbisogno annuo n. 640,
17) Diclofenac sodico 50 mg/1 ml - fabbisogno annuo n. 5.280,
18) Tiocolchicoside 4 mg/2 ml - fabbisogno annuo n. 1.800,
19) Tramadolo cloridrato 50 mg/1 ml - fabbisogno annuo n. 7.680,
20) Acido acetilsalicilico 1 g/5 ml - fabbisogno annuo n. 2.400,
21) Promazina 25 mg/ml 2 ml - fabbisogno annuo n. 3.000,
22) Diazepam 10 mg/2 ml - fabbisogno annuo n. 2.200,
23) Metronidazolo 250 mg - fabbisogno annuo n. 2.000,
24) Salbutamolo 100 mcg/dose - fabbisogno annuo n. 100,


- al fine di evitare la frammentazione degli acquisti,  con nota prot. n. 2994/U del 28/01/2022
(Allegato n. 5) questa AORN ha quindi riformulato richiesta di autorizzazione alla So.Re.Sa.
Spa  autorizzazione  per  l’espletamento  in  autonomia  di  una  procedura  negoziata  per
l’affidamento di una fornitura annuale del materiale in questione, comprensiva anche del nuovo
fabbisogno, determinando in complessivi n. 35 lotti l’ambito oggettivo della procedura, per un
importo complessivo presunto di €145.000,00 oltre Iva, determinato sulla base di un’indagine
ufficiosa di mercato;


- con nota SRA-918-2022 del 20/01/2022 (Allegato n. 6), la SO.RE.SA Spa ha autorizzato questa
Azienda a procedere in autonomia;


- che la fornitura sarà affidata secondo il criterio del prezzo più basso per prodotto conforme ex
art. 95 com. 4 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;


Rilevato altresì che


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


- la  scrivente  UOC,  sulla  base  dell’elenco fornito  dalla  sopracitata  Farmacia,  ha  elaborato  la
documentazione di gara (Allegato n. 7) sotto elencata: 


1) A/1 Domanda di partecipazione; 
2) A/2 Dichiarazione sostitutiva; 
3) A/3 DGUE; 
4) A/4 Integrazione al DGUE;
5) A/5 Protocollo di legalità; 


Dato atto che
- la  Farmacia Ospedaliera con mail  del 10/03/2022 (Allegato n.  8) ha richiesto  “un acquisto


urgentissimo”  di  taluni  farmaci  sottoelencati,  inclusi  nel  fabbisogno  determinato  ai  fini
dell’esperimento della RdO, indicando un quantitativo minimo per fronteggiare l’esaurimento
delle scorte:


1) Urochinasi 100.000 ui fabbisogno annuo n. 30,
2) Amiodarone cloridrato 150 mg/3 ml - fabbisogno annuo n. 960,
3) Diazepam 10 mg/2 ml - fabbisogno annuo n. 1.000;


Rilevato che 
- pertanto occorre rideterminare il quantitativo dei farmaci di che trattasi (Urochinasi 100.000 ui -


Amiodarone cloridrato 150 mg/3 ml - Diazepam 10 mg/2 ml), risultando il seguente fabbisogno:
1) Acetazolamide 250 MG – fabbisogno annuo n. 2.400 unità;
2) Potassio Cloruro Retard 60 MG – fabbisogno annuo n. 12.000 unità;
3) Idrossicarbamide 500 MG – fabbisogno annuo n. 1.200 unità;
4) Tiamazolo 5 MG – fabbisogno annuo n. 1.500 unità;
5) Clorpromazina 50 MG/2 ML – fabbisogno annuo n. 500 unità;
6) Piperacillina e Tazobactam 4 GR+500 – fabbisogno annuo n. 32.000 unità;
7) Metildopa (Levogira) 250MG – fabbisogno annuo n. 300 unità;
8) Metildopa (Levogira) 500MG – fabbisogno annuo n. 300 unità;
9) Isosorbide Dinitrato 5 MG – fabbisogno annuo n. 2.000 unità;
10) Piridossina Cloridrato (Vit B6) 300 MG – fabbisogno annuo n. 480 unità;
11) Labetalolo Cloridrato 5MG/ML Fiale da 20 ML - fabbisogno annuo n. 100 unità;
12) Sucralfato 2000 mg - fabbisogno annuo n. 150,
13) Floroglucinolo 40 mg/4 ml - fabbisogno annuo n. 7500,
14) Metoclopramide 10 mg/2 ml - fabbisogno annuo n. 8000,
15) Lattulosio 66,7g/100 ml - fabbisogno annuo n. 1200,
16) Mesalazina 800 - mgfabbisogno annuo n. 1800,
17) Urochinasi 100.000 ui fabbisogno annuo n. 30,
18) Ferro trivalente 62,5 mg/5 ml - fabbisogno annuo n. 8800,
19) Cianocobalamina 5000 mcg - fabbisogno annuo n. 600,
20) Amiodarone cloridrato 150 mg/3 ml - fabbisogno annuo n. 11.040,
21) Furosemide 20 mg/2 ml - fabbisogno annuo n. 48.000,


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


22) Metilergometrina maleato acido 1 ml 0,2 mg/ml - fabbisogno annuo n. 1.080,
23) Betametasone 4 mg - fabbisogno annuo n. 8640,
24) Prednisone 25 mg - fabbisogno annuo n. 5.000,
25) Amoxicillina triidrato/potassio clavulanato 400 mg + 57 mg - fabbisogno annuo n. 96,
26) Netilmicina anidra 15 mg/1,5 ml - fabbisogno annuo n. 2.000,
27) Rifampicina 300 mg - fabbisogno annuo n. 640,
28) Diclofenac sodico 50 mg/1 ml - fabbisogno annuo n. 5.280,
29) Tiocolchicoside 4 mg/2 ml - fabbisogno annuo n. 1.800,
30) Tramadolo cloridrato 50 mg/1 ml - fabbisogno annuo n. 7.680,
31) Acido acetilsalicilico 1 g/5 ml - fabbisogno annuo n. 2.400,
32) Promazina 25 mg/ml 2 ml - fabbisogno annuo n. 3.000,
33) Diazepam 10 mg/2 ml - fabbisogno annuo n. 1.200,
34) Metronidazolo 250 mg - fabbisogno annuo n. 2.000,
35) Salbutamolo 100 mcg/dose - fabbisogno annuo n. 100,


Visti


- l’art. 15, comma 13, lettera d), del D.L. 6/7/2012 n.95, convertito in Legge 7/8/2012 n.135, il
quale dispone che gli Enti del SSN sono obbligati ad utilizzare, per l’acquisto di beni e servizi
relativi  alle  categorie  merceologiche  presenti  nella  piattaforma  CONSIP,  gli  strumenti  di
acquisto e negoziazione telematici messi a disposizione della stessa CONSIP e che i contratti
stipulati  in  violazione  sono  nulli,  costituiscono  illecito  disciplinare  e  sono  causa  di
responsabilità amministrativa;


- altresì  l’art.  58  del  D.lgs.  n.50/16  e  s.m.i.,  il  quale  dispone  che  per  lo  svolgimento  delle
procedure al di sotto della soglia comunitaria le stazioni appaltanti possono procedere attraverso
un mercato elettronico che consenta acquisti telematici basati su un sistema che attua procedure
di scelta del contraente interamente gestite per via elettronica. Il Ministero dell’economia e delle
finanze, avvalendosi di CONSIP spa, mette a disposizione delle stazioni appaltanti il mercato
elettronico delle pubbliche amministrazioni;


Esaminati tutti gli atti richiamati ed allegati alla presente;


Ritenuto 


- di  prendere  atto  della  sopravvenuta  necessità,  segnalata  dalla  Farmacia  Ospedaliera,  di
approvvigionarsi di n. 3 farmaci (Urochinasi 100.000 ui - Amiodarone cloridrato 150 mg/3 ml -
Diazepam 10 mg/2 ml) nelle more dell’espletamento della RdO;


- di indire una procedura finalizzata all’affidamento annuale di farmaci,  articolata in n. 35 lotti
sulla base dell’elenco riepilogativo dei fabbisogni predisposto dalla UOC Farmacia Ospedaliera,
nella  quantità  rivisitata  per  la  parte  riferita  a  n.  3  farmaci  sopraindicati  (giusta  nota  del


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


10/03/2022)da  effettuarsi  secondo  il  criterio  del  prezzo  più  basso  per  prodotto  conforme,
mediante  Richiesta  di  offerta  (RDO)  aperta  agli  operatori  economici  abilitati  ai  bandi
“Beni/Forniture specifiche  per  la  Sanità  (BENI)”;  tanto per  l’importo  complessivo presunto
rideterminato di € 143.700,00 oltre Iva;


- di approvare la documentazione di gara predisposta (Allegato n. 8) dalla U.O.C. Provveditorato
ed Economato, sulla base dell’elenco fornito dalla UOC Farmacia Ospedaliera, come di seguito
riportata:


1) A/1 Domanda di partecipazione; 
2) A/2 Dichiarazione sostitutiva; 
3) A/3 DGUE; 
4) A/4 Integrazione al DGUE;
5) A/5 Protocollo di legalità; 


Attestata


- la legittimità della presente proposta, che è conforme alla vigente normativa in materia;


PROPONE
per i motivi espressi in premessa:


1. di  prendere  atto  della  sopravvenuta  necessità,  segnalata  dalla  Farmacia  Ospedaliera,  di
approvvigionarsi di n. 3 farmaci (Urochinasi 100.000 ui - Amiodarone cloridrato 150 mg/3 ml -
Diazepam 10 mg/2 ml) nelle more dell’espletamento della RdO a farsi;


2. di indire una procedura finalizzata all’affidamento annuale di farmaci, articolata in n. 35 lotti
sulla base dell’elenco riepilogativo dei fabbisogni predisposto dalla UOC Farmacia Ospedaliera,
nella  quantità  rivisitata  per  la  parte  riferita  a  n.  3  farmaci  sopraindicati  (giusta  nota  del
10/03/2022)da  effettuarsi  secondo  il  criterio  del  prezzo  più  basso  per  prodotto  conforme,
mediante  Richiesta  di  offerta  (RDO)  aperta  agli  operatori  economici  abilitati  ai  bandi
“Beni/Forniture specifiche  per  la  Sanità  (BENI)”;  tanto  per  l’importo complessivo  presunto
rideterminato di € 143.700,00 oltre Iva;


3. di approvare la documentazione di gara predisposta dalla U.O.C. Provveditorato ed Economato,
sulla base dell’elenco fornito dalla UOC Farmacia Ospedaliera, come di seguito riportata:


o 1) A/1 Domanda di partecipazione; 
o 2) A/2 Dichiarazione sostitutiva; 
o 3) A/3 DGUE; 
o 4) A/4 Integrazione al DGUE;
o 5) A/5 Protocollo di legalità; 


4. di prendere atto che i costi effettivi derivanti dall’affidamento del presente appalto verranno
definiti in sede di aggiudicazione definitiva e saranno imputati dalla UOC Gestione Economico-
Finanziaria ai competenti conti di bilancio;


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


5. di prevedere la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli  artt.  92 e 100 del
D.Lgs. 159/2011 e s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;


6. di  prevedere,  altresì,  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  spa  (soggetto
aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;


7. di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  nonché  alla
UU.OO.CC. Farmacia Ospedaliera. 


Il funzionario estensore
 Dott. Antonio Grieco 


         Il Direttore f.f. UOC Provveditorato ed Economato
    Dott.ssa Teresa Capobianco


IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa


nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020


Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore f.f. UOC Provveditorato ed
Economato Dr.ssa Teresa Capobianco


    Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico e del Direttore    
    Amministrativo Dr.ssa Amalia Carrara sotti riportati:


     Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico   _______________________


    Il Direttore Amministrativo   Dr.ssa Amalia Carrara __________________________


DELIBERA


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto:
1. di  prendere  atto  della  sopravvenuta  necessità,  segnalata  dalla  Farmacia  Ospedaliera,  di


approvvigionarsi di n. 3 farmaci (Urochinasi 100.000 ui - Amiodarone cloridrato 150 mg/3 ml -
Diazepam 10 mg/2 ml) nelle more dell’espletamento della RdO a farsi;


2. di indire una procedura finalizzata all’affidamento annuale di farmaci, articolata in n. 35 lotti
sulla base dell’elenco riepilogativo dei fabbisogni predisposto dalla UOC Farmacia Ospedaliera,
nella  quantità  rivisitata  per  la  parte  riferita  a  n.  3  farmaci  sopraindicati  (giusta  nota  del
10/03/2022)  da  effettuarsi  secondo  il  criterio  del  prezzo  più  basso  per  prodotto  conforme,
mediante  Richiesta  di  offerta  (RDO)  aperta  agli  operatori  economici  abilitati  ai  bandi
“Beni/Forniture specifiche  per  la  Sanità  (BENI)”;  tanto  per  l’importo complessivo  presunto
rideterminato di € 143.700,00 oltre Iva;


3. di approvare la documentazione di gara predisposta dalla U.O.C. Provveditorato ed Economato,
sulla base dell’elenco fornito dalla UOC Farmacia Ospedaliera, come di seguito riportata:


1) A/1 Domanda di partecipazione; 
2) A/2 Dichiarazione sostitutiva; 
3) A/3 DGUE; 
4) A/4 Integrazione al DGUE;
5) A/5 Protocollo di legalità; 


4. di prendere atto che i costi effettivi derivanti dall’affidamento del presente appalto verranno
definiti in sede di aggiudicazione definitiva e saranno imputati dalla UOC Gestione Economico-
Finanziaria ai competenti conti di bilancio;


5. di prevedere la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli  artt.  92 e 100 del
D.Lgs. 159/2011 e s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;


6. di  prevedere,  altresì,  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  spa  (soggetto
aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;


7. di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  nonché  alla
UU.OO.CC. Farmacia Ospedaliera. 


Il Direttore Generale 
              Gaetano Gubitosa             


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





				TERESA CAPOBIANCO





				ANGELA ANNECCHIARICO





				AMALIA CARRARA





				GUBITOSA GAETANO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 196 del 15/03/2022


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


INDIZIONE RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE AI
SENSI DELL’ART. 58 DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I. PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA
ANNUALE DI FARMACI PER LE ESIGENZE DELLA UOC FARMACIA OSPEDALIERA
DELL’AORN S. ANNA E S. SEBASTIANO DI CASERTA


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 15/03/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA


Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		OTTAIANO MAURO




